



KEY LARGO
VOLUNTEER FIRE DEPARTMENT, INC.
 1 EAST DRIVE
 Key Largo, FL 33037-1023



Purchase Order Number

PURCHASE ORDER REQUEST FORM

DATE: OCTOBER 16, 2014

VENDOR:

Name TEN-8 FIRE EQUIPMENT, INC.
 Address 2904 59TH AVENUE DRIVE EAST
 City BRADENTON, St FL ZIP 34203
 Phone 1800-228-8368 FAX:

BILL TO:

SHIP TO: KEY LARGO VOLUNTEER FIRE DEPT., INC.

Name LINDA NEWMAN
 Address 1 EAST DRIVE
 City KEY LARGO St FL ZIP 33037
 Phone 305-451-2700 FAX: 305-451-4966

info@keylargofire.com

Qty	Item #	Description	Unit Price	Total
	SCQ13840	ADDITIONAL REPAIRS BEYOND ORIGINAL		\$4,340.28
		PURCHASE ORDER FOUND BY VENDOR TO		\$0.00
		ENGINE 25		\$0.00
		PER ATTACHED SALES ORDER QUOTE NUMBER		\$0.00
		SVQ13840		\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$4,340.28

Payment Method Check
 Account No.

Shipping & Handling
Sales Tax

n/a
\$4,340.28

APPROVAL

Department Head *Donell Bol* Date: 10/16/14

Date:

District Board Date:

Finance Review Date

ACCOUNT #:

TEN-8 FIRE EQUIPMENT, INC

2904 59TH AVENUE DRIVE EAST 141 MARITIME DRIVE
 BRADENTON FL 34203 SANFORD FL 32771
 IN FLA: 1-800-228-8368
 PHONE: 941-756-7779 PHONE: 407-328-5081
 FAX: 941-756-2598 FAX: 407-328-5083
visit us at: www.ten8fire.com

SALES ORDER

Order Number: SVQ13840
 Order Date:
 Page: 1

Sold CITY OF KEY LARGO
 To: CAPT-GARRIDO-305-451-2700
 P.O. BOX 782
 KEY LARGO, FL 33037

Ship CITY OF KEY LARGO FIRE RESCUE
 To: CAPT-GARRIDO-305-451-2700
 1 EAST DR
 KEY LARGO, FL 33037

Ship Via
 Ship Date
 Terms NET 20 DAYS
 Work Done
 Problem
 Equipment
 Equipment ID

Customer ID KEY LA
 P.O. Number QUOTE ONLY
 P.O. Date
 SalesPerson EAST
 Ten-8 Contact MICHAEL SWANN

Item No.	Description	UOM	Quantity	Unit Price	Total Price
	MILES: HOURS:				
COMPLAINT	1-GOVERNOR CONTROL DEFFECTIVE. CAUSE-NORMAL WARE. CORRECTION-REMOVE DEFFECTIVE GOVERNOR CONTROL. INSTALL NEW GOVERNOR CONTROL ASSEMBLY.				
TECH4	POMPANO BEACH TECH	HOUR	5	98.00	490.00
CLA-117690	TPG (Total Pressure Governor) KIT	EACH	1	1,875.00	1,875.00

COMPLAINT 2-HALE PUMP DRAIN VALVE LEAKING.
 CAUSE-NORMAL WARE.
 CORRECTION-REMOVE WORN DRAIN VALVE ASSEMBLY.

Transferred to page 2..... 2,365.00

TEN-8 FIRE EQUIPMENT, INC

2904 59TH AVENUE DRIVE EAST 141 MARITIME DRIVE
 BRADENTON FL 34203 SANFORD FL 32771
 IN FLA: 1-800-228-8368
 PHONE: 941-756-7779 PHONE: 407-328-5081
 FAX: 941-756-2598 FAX: 407-328-5083
 visit us at: www.ten8fire.com

SALES ORDER

Order Number: SVQ13840
 Order Date:
 Page: 2

Sold CITY OF KEY LARGO
 To: CAPT-GARRIDO-305-451-2700
 P.O. BOX 782
 KEY LARGO, FL 33037

Ship CITY OF KEY LARGO FIRE RESCUE
 To: CAPT-GARRIDO-305-451-2700
 1 EAST DR
 KEY LARGO, FL 33037

Ship Via
 Ship Date
 Terms NET 20 DAYS
 Work Done
 Problem
 Equipment
 Equipment ID

Customer ID KEY LA
 P.O. Number QUOTE ONLY
 P.O. Date
 SalesPerson EAST
 Ten-8 Contact MICHAEL SWANN

Item No.	Description	UOM	Quantity	Unit Price	Total Price
	Transferred from page 1.....				2,365.00
	INSTALL NEW DRAIN VALVE ASSEMBLY CHECK FOR LEAKS.				
TECH4	POMPANO BEACH TECH	HOUR	2.5	98.00	245.00
HAL-538-1010-01	DRAIN VALVE ASSY	EACH	1	116.03	116.03

COMPLAINT	3-CROSS LAY AND SIDE DISCHARGE VALVES ARE LEAKING. CAUSE-NORMAL WARE. CORRECTION-REMOVE AND REPLACE LAEKING VALVES.				
TECH4	POMPANO BEACH TECH	HOUR	10	98.00	980.00
ELK-EB15-00000-00000-000	1.5" BALL VALVE NO FLANGES	EACH	2	131.25	262.50
ELK-EB25-00000-00000-000	2.5" BALL VALVE NO FLANGES	EACH	2	173.38	346.75
	Transferred to page 3.....				4,315.28

TEN-8 FIRE EQUIPMENT, INC

2904 59TH AVENUE DRIVE EAST 141 MARITIME DRIVE
 BRADENTON FL 34203 SANFORD FL 32771
 IN FLA: 1-800-228-8368
 PHONE: 941-756-7779 PHONE: 407-328-5081
 FAX: 941-756-2598 FAX: 407-328-5083
visit us at: www.ten8fire.com

SALES ORDER

Order Number: SVQ13840
 Order Date:
 Page: 3

Sold CITY OF KEY LARGO
 To: CAPT-GARRIDO-305-451-2700
 P.O. BOX 782
 KEY LARGO, FL 33037

Ship CITY OF KEY LARGO FIRE RESCUE
 To: CAPT-GARRIDO-305-451-2700
 1 EAST DR
 KEY LARGO, FL 33037

Ship Via
 Ship Date
 Terms NET 20 DAYS
 Work Done
 Problem
 Equipment
 Equipment ID

Customer ID KEY LA
 P.O. Number QUOTE ONLY
 P.O. Date
 SalesPerson EAST
 Ten-8 Contact MICHAEL SWANN

Item No.	Description	UOM	Quantity	Unit Price	Total Price
	Transferred from page 2..... *****				4,315.28
	SHOP SUPPLIES	JOB	1	25.00	25.00

Amount Subject to Sales Tax	0.00	Amount Exempt from Sales Tax	4,340.28	Subtotal:	4,340.28
				Invoice Discount:	0.00
				Sales Tax:	0.00
				Total:	4,340.28